
ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2023 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Goleszów na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn zm.) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.),  zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych w sposób określony w załączniku nr 1 do 
zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w sposób określony w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.246.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 
bieżące 

855  Rodzina 3 499 902,65 0,00 71,00 3 499 973,65 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 
   3 499 902,65 0,00 71,00 3 499 973,65 
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

 2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

3 372 705,42 0,00 71,00 3 372 776,42 

bieżące razem: 64 737 545,61 0,00 71,00 64 737 616,61 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  200 438,77 0,00 0,00 200 438,77 
majątkowe 

majątkowe razem: 6 982 870,31 0,00 0,00 6 982 870,31 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  2 765 550,35 0,00 0,00 2 765 550,35 
Ogółem: 71 720 415,92 0,00 71,00 71 720 486,92 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3  

2 965 989,12 0,00 0,00 2 965 989,12 

 Wójt Gminy  
 
 

Sylwia Cieślar 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.246.2023 

Wójta Gminy Goleszów 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetowych 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i składki 
od nich naliczane 

wydatki związane z 
realizacją ich 

statutowych zadań; 
dotacje na zadania 

bieżące świadczenia na rzecz 
osób fizycznych; 

wydatki na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 
wypłaty z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji obsługa długu Wydatki  

majątkowe inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z udziałem 

środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3, 

zakup i objęcie 
akcji i udziałów 

Wniesienie wkładów 
do spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 10 556 575,31 10 305 130,83 10 012 860,83 7 833 325,85 2 179 534,98 0,00 278 200,00 14 070,00 0,00 0,00 251 444,48 251 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
zmniejszenie -418,72 -418,72 -418,72 -418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418,72 418,72 418,72 0,00 418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750  Administracja publiczna 
po zmianach 10 556 575,31 10 305 130,83 10 012 860,83 7 832 907,13 2 179 953,70 0,00 278 200,00 14 070,00 0,00 0,00 251 444,48 251 444,48 202 494,48 0,00 0,00 
przed zmianą 790 104,00 790 104,00 789 104,00 665 881,00 123 223,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -418,72 -418,72 -418,72 -418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 418,72 418,72 418,72 0,00 418,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego 
po zmianach 790 104,00 790 104,00 789 104,00 665 462,28 123 641,72 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 26 698 168,30 26 560 121,30 24 240 257,31 18 793 158,20 5 447 099,11 1 378 811,81 912 052,18 29 000,00 0,00 0,00 138 047,00 138 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -4 161,25 -4 161,25 -4 161,25 -2 463,68 -1 697,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 161,25 4 161,25 4 161,25 0,00 4 161,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801  Oświata i wychowanie 
po zmianach 26 698 168,30 26 560 121,30 24 240 257,31 18 790 694,52 5 449 562,79 1 378 811,81 912 052,18 29 000,00 0,00 0,00 138 047,00 138 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 11 102 870,91 10 964 823,91 10 460 159,37 8 979 950,39 1 480 208,98 0,00 504 664,54 0,00 0,00 0,00 138 047,00 138 047,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -289,30 -289,30 -289,30 -289,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 827,93 3 827,93 3 827,93 0,00 3 827,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 11 106 409,54 10 968 362,54 10 463 698,00 8 979 661,09 1 484 036,91 0,00 504 664,54 0,00 0,00 0,00 138 047,00 138 047,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 776 247,42 776 247,42 746 023,01 636 725,84 109 297,17 0,00 30 224,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 213,20 -1 213,20 -1 213,20 -1 133,06 -80,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 
po zmianach 775 034,22 775 034,22 744 809,81 635 592,78 109 217,03 0,00 30 224,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 543 531,93 5 543 531,93 4 643 501,93 3 261 528,66 1 381 973,27 736 018,75 164 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 617,43 -1 617,43 -1 617,43 0,00 -1 617,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80104 Przedszkola 
po zmianach 5 541 914,50 5 541 914,50 4 641 884,50 3 261 528,66 1 380 355,84 736 018,75 164 011,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 965 696,50 965 696,50 908 848,89 875 906,96 32 941,93 0,00 56 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -584,00 -584,00 -584,00 -584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80107 Świetlice szkolne 
po zmianach 965 112,50 965 112,50 908 264,89 875 322,96 32 941,93 0,00 56 847,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 294 622,40 3 294 622,40 3 294 162,40 1 882 648,23 1 411 514,17 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -457,32 -457,32 -457,32 -457,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 333,32 333,32 333,32 0,00 333,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
po zmianach 3 294 498,40 3 294 498,40 3 294 038,40 1 882 190,91 1 411 847,49 0,00 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 145 578,25 4 145 578,25 958 912,49 516 408,80 442 503,69 20 000,00 3 166 665,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855  Rodzina 
po zmianach 4 145 649,25 4 145 649,25 958 983,49 516 408,80 442 574,69 20 000,00 3 166 665,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 625,00 2 625,00 2 625,00 1 474,00 1 151,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 71,00 71,00 71,00 0,00 71,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85503 Karta Dużej Rodziny 
po zmianach 2 696,00 2 696,00 2 696,00 1 474,00 1 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 77 421 883,24 60 364 589,06 51 245 477,73 28 943 906,18 22 301 571,55 3 601 419,81 5 328 005,24 149 588,33 0,00 40 097,95 17 057 294,18 17 056 763,41 2 637 082,89 530,77 0,00 
zmniejszenie -4 579,97 -4 579,97 -4 579,97 -2 882,40 -1 697,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 650,97 4 650,97 4 650,97 0,00 4 650,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 77 421 954,24 60 364 660,06 51 245 548,73 28 941 023,78 22 304 524,95 3 601 419,81 5 328 005,24 149 588,33 0,00 40 097,95 17 057 294,18 17 056 763,41 2 637 082,89 530,77 0,00 

  

   

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.246.2023 WÓJTA GMINY GOLESZÓW z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów budżetowych
	Załącznik 2 - Zmiany w planie wydatków budżetowych


